E

-- 	 P(Ç€ITURA DE

itappoca

nmT. 	21
WTASQUIA NUIUCIPSL DC TRAJIIITO Dl ITAnOØA n

tris.J4o  ç)

pei r4eniej
L10t4710 ,/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE DE ITAPIPOCA

- CE, Sr. EDIVAR AZEVEDO ROCHA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, e

conforme o que consta do Processo n°23.1 5.03/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório

na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 23.15.03/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é

a escolha da proposta mais vantajosa para a REQUALFICAÇÃO DA AMTI - AUTAQUIA

MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ITAPIPOCA-CE, mediante o regime empreitada por preço

global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto

licitado em favor da empresa CONCEITO ENGENHARIA E COSNTRUÇÃO LTDA — EPP

inscita sob o CNPJ de N°20.502.034/0001-91 - com sede na Rua José do Patrocínio, n° 1135

- Bairro Coqueiro, Itapipoca/CE, CEP: 62.508-048, VENCEDORA DOS: LOTE 01 — com o

valor global de R$ 621.030,49 (seiscentos e vinte mil, trinta reais e quarenta e nove centavos)

Itapipoca/CE, 15 de abril de 2024.

F4w 7k2rt J'*
EDIVAR AZEVEDO ROCHA

Presidente da Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte de Itapipoca - CE

AUTARQL'IA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ITAPIPOCA - AMTI
Av. Anastácio Braga, 1845. Fazendinba - lispIpoca - CE - Brasil
CEP: 62500-000 - CNPJ 18.136.111/MI-95

3631 .2607/ 3631 .2509
amtiadmitapipoca.ce.gov.br

:vwwJtapica.ce.gov.br